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N  J  O  F  T  O  N 
 
Për anulimin e konkursit të publikuar në gazetat “Bota Sot ” dhe “Zëri” 
me datën 01.12.2017, për pozitën Zyrtar i lartë për verëtari me Ref: DVV-08/2017 
BVP/1110 JP00031239 në kuadër të Departamentit të Vreshtarisë dhe Verëtarisë. 
Anulimi i kunkursit bëhet pasi që pas testit të mbajtur me shkrim nuk është arritur 
numri i  pikëve  të duhura nga ana e kandidatëve për vazhdimin e intervistës me  gojë. 

 
 

Divizija za Ljudske Resurse    
 
                                                 

O  B  A  V  E  Š  T  A  VA   
 

 
Za otkazivanje (anuliranje) Konkursa objavljenog u novinama "Bota Sot" i "Zeri" 
na dan 01.12.2017. godine, na poziciji Visokog zvaničnika za vinariju  sa Ref: DVV-
08/2017 BVP / 1110 JP00031239 u okviru Departamenta za Vinogradarstvo i Vinariju. 
Otkazivanje kursa se vrši nakon što pismeni test nije postignut broj poena koje 
kandidati zahtevaju za nastavak usmenog testa. 
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